

CITTA' DI VIBO VALENTIA

89900 - Vibo Valentia Piazza Martiri d'Ungheria - P. I. 00302030796 Presidenza del Consiglio Comunale

Preg.mi Sigg.ri

Sindaco

Consiglieri Comunali

Assessori Comunali

Segretario Generale

Dirigenti Comunali

Comandante della Polizia Municipale

Referente pubblicazione su sito internet istituzionale e albo online

p.c. Prefettura

Questura

Com. Carabinieri

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale Prot. n. 39773/2024. Integrazione punto all'OdG.

Richiamato l'avviso di convocazione del consiglio comunale Prot. n. 39773 del 24.07.2024;

Visto l'art. 67 del regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale;

Ritenuto necessario inserire n° 1 punto all'odg del consiglio comunale convocato con citato avviso prot. n. 39773/2024, in ragione dell'urgenza imposta dalla tempistica sui procedimenti amministrativi in corso, con conseguente rischio di perdita di finanziamento, per come comunicato dagli uffici competenti con nota prot. n. 40293 del 26/07/2024;

Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale;

Visto il d.lgs. 267/2000;

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Comune di Vibo Valentia - Protocollo (U) n.0040340/2024 del 26-07-2024

comunica che all'Ordine del Giorno del Consiglio Comunale convocato con Prot. n. 39773/2024 sono inseriti i seguenti argomenti:

- Punto n. 6: Proposta di deliberazione del Consiglio Comunale n. 34/2024, avente ad oggetto: Compensazione aree edificabili – richiesta parere ed accettazione propostarettifica delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 26.02.2024.

Distinti saluti.

Vibo Valentia, 26.07.2024

Presidente del Consiglio Comunale

(firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/1993)

Antonio Tannello